(2) Huic editioni præfigitur Epistola Joachimi Camerarii ad Daniëlum Stiba- rum Tubingæ Suevorum XV. Cal. Jun. data, quâ, *Commentarium, ait, scito il- lum nobis ab A. Palæospyro missum, cui nos versus Casarianos adjecimus.*

rectè Græcè discere cupientium separatim editæ: <i>apud Nicolaum Brylingerum.</i> 8.	Basil.	1538.
Luciani Deorum dialogi viginti quatuor, Græcè: <i>in officinâ Christiani Wecheli.</i> 8.	Paris.	1538.
Isocratis Phrasologia Græco-Latina, <i>per Michaëlem Neandrum.</i> (a) 8.	Basil.	1538.
Isocratis Orationum omnium Analyfis, auctore Conrado Clausero. (b) 8.	Basil.	1538.
Cicer. Orator ad Brutum, cum adnotationibus Phil. Melanchthonis: <i>apud Franciscum Stephanum.</i> 8.	Paris.	1538.
Ejus Topica cum Joannis Visorii Cœnomanii Commentariis nunc primum natis & excusis: <i>apud Petrum Regnault.</i> 4.	Paris.	1538.
Ejusd. de Orator. Partition. dialogus, Jacobi Strebæi ac Georg. Vallæ Commentariis illustratus; & de optimo genere Oratorum: <i>apud Fran. Gryphium.</i> 4.	Paris.	1538.
Ejusd. Orat. pro L. Murenâ, adnotationibus Bart. Latomi illustrata: <i>apud Fran. Gryphium.</i> 5.	Paris.	1538.
Ejusd. Orat. pro M. Coelio, cum argument. & adnotat. margin. Bart. Latomi: <i>apud Fran. Gryphium.</i> 4.	Paris.	1538.
Ejusdem Eadem: <i>apud Michaëlem Vasosanum.</i>	Paris.	1538.
Ejusd. Orat. pro P. Sestio: <i>apud Fran. Gryphium.</i> 4.	Paris.	1538.
Ejusdem Eadem: <i>apud Michaëlem Vasosanum.</i> 4.	Paris.	1528.
Ejusd. Orat. ante exilium, post reditum, & ad Quirites, cum argumentis singulis Joan. Sturmii: <i>apud Fran. Gryphium.</i> 4.	Paris.	1538.
Ejusd. Orat. in Pisonem, Q. Afconii Prædiani Commentariis illustrata: <i>apud Michaëlem Vasosanum.</i>	Paris	1538.
		Ejusd.

(a, b,) Fabric. Biblioth. Græc. lib. 2, cap. 26. p. 910;

Ejusd. Orat. pro C. Rabirio perduellionis ;
reo, cum Franc. Sylvii Commentariis & artifi-
cio : *ex officinâ Michaelis Vascofani.* 4 . . .

Paris. 1538.

Ejusd. de Aruspic. responsis ; cum not. : *apud
Michaelem Vascofanum:* 4.

Paris. 1538.

Ejusd. Orationum volumen primum : *apud
Simonem Colinaum.*

Paris. 1538.

Ejusd. Tusculan. Quæstionum libri V. post E-
raſmi emendati à Petro Bauduino Sampaulino
restituti ; cujus castigationes & scholia seorsim
excudentur : *apud Joannem Roigny, excudebat Joan-
nes Lodoicus.* (a) 8.

Paris. 1538.

Ejusd. Somn. Scipion. cum Schol. Pet. Joan.
Olivarii ; & Olivarii disquisitiones in Cicero-
nis Philosophiam ; & Cæl. Caloagnini disquifi-
tiones in Cicer. officia ; & Leon. Baptist. de
causis Senatoriis ; & Phil. Melanchthonis de
lectione libror. de Offic. commentatiuncula : *in
officinâ Robert. Winter.* 4. *Mense Martio.*